IIl Medjunarodni Plivacki Miting "Dubocica Kup"
Leskovac, 29-4-2017

Event 14
29-Apr-17 - 14.01

Women, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2017

Rank

H: (8 god. i mladji) 2009 i mladiji

1.

IGNJATOVIC, Neda

G: (9 god.) 2008 godiste
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BOGOJEVIC, Sara
ZIVANOVIC, Minja
PAVLOVIC, Mina
KUZMANOVSKA, Kalina
PETROVIC, Helena
DIMITRIJEVIC, Elena
DIMITRIJEVIC, Petra
NAUMOVSKA, Anja
LJUBECKIJ, Jovana
STOJANOVIC, Anja

F: (10 god.) 2007 godiste
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DSQ

PELIVANOVIC, Ivona
RAJKOVIC, Anja
ARSENIJEVIC, Sara
ZABAKOVA, Ana
IVANOVSKA, Darija
KOCIC, Marija

E: (11 god.) 2006 godiste
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2.

4.
5.
DSQ

PETKOVIC, Iva
ZDRAVKOVIC, Lana
KRSTIC, Anja
NEDELKOSKA, Jovana
DOJCINOVIC, Andjela
CONEVSKA, Marija

D: (12 god.) 2005 godiste

DSQ

BLAZEVSKA EMINOVA, Mia
TASIC, Ivona

RISTIC, Jana

MLADENOVA, Ema
MLADENOVIC, Anja
STOJIC, Melanija

SIMIC, Andjela

C: (13 - 14 god.) 2004 - 2003 godiste

STANISAVLJEVIC, Nina
PEJATOVIC, Masa
NIKOLIC, Anastasija
MARINKOQVIC, Milja
CVETKOVSKA, Angela
RISTIC, Kristina
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Dubocica

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Beta - Skopje

Dubocica

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Dubocica

Beta - Skopje

Beta - Skopje

Dubocica

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Bor

Beta - Skopje

Beta - Skopje

Dubocica

Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Beta - Skopje

Dubocica

P.S.K. Celicni - Stip

Beta - Skopje

Dubocica

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Swimming and Waterpolo Club Or
Plivacki klub "LESKOVAC"

Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Dubocica

Dubocica

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "LESKOVAC"
Beta - Skopje

Dubocica

Time

1:21.44

54.46

59.64
1:08.14
1:09.30
1:11.18
1:15.24
1:15.91
1:16.10
1:18.90

49.82
54.59
54.82
1:01.89
1:12.94

42.10
44.06
45.83
47.90
49.65

40.38
40.93
42.74
43.58
48.53
49.91

37.03
38.45
39.77
41.95
48.81
58.29

Pts

47

158
120
80
76
71
60
58
58
52

207
157
155
108

66

343
299
266
233
209

389
373
328
309
224
206

504
450
407
347
220
129

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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IIl Medjunarodni Plivacki Miting "Dubocica Kup"
Leskovac, 29-4-2017

Event 14, Women, 50m Breaststroke

B: (15 - 16 god.) 2002 - 2001 godiste
1. SPASIC, Andjela 01 P.K.Mladost Bor 4194 347

A: (17 god. i stariji) 2000 i stariji

1. TASIC, Irena 00 Dubocica 4777 235
2. STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Mladost Bor 4797 232

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije 29-Apr-17 14:06 - Page 2



